平成 26 年 3 月 13 日

各  位

会社名  富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 正已

（コード番号 6702 東証第一部）

問合せ先 広報 IR 室長 山守 勇

（TEL. 03-6252-2175）

平成 26 年 3 月期（第 114 期）の配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正することといたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、平成 25 年 3 月期（第 113 期）に、関係会社株式評価損および事業構造改革費用として多

額の損失を計上したことにより、個別決算における利益剰余金がマイナスとなったため、第 113 期

末配当と第 114 期中間配当を無配といたしました。

しかしながら、第 114 期におきましては、諸施策の実施により、個別決算における財務内容が復

配できる水準まで回復する見込みとなりました。これを受けて、第 114 期期末配当予想を１株当た

り 4円に修正いたします。

  なお、平成 26 年 3 月期末の剰余金の配当につきましては、平成 26 年 5 月開催予定の取締役会に

おいて正式決定いたします。

２．修正の内容

年間配当金（１株当たり）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想  ４円 ４円

当 期 実 績 ０円  ０円

前 期 実 績

（平成 25 年 3 月期）
５円 ０円 ５円

以 上